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Auriculares Open Bluetooth 
Bose Ultra Open Earbuds 

   
 

                         

Auriculares Bluetooth com tecnologia patenteada Open Audio da Bose deixa os 
teus ouvidos completamente livres para que possas ouvir o mundo ao teu redor 
com qualidade de um som superior. Proporcionam um som intenso e profundo, mas 
também mantêm o audio privado. Tecnologia de audio imersivo da Bose. Compatí-
vel Google Fast Pair. Autonomia 7.5 horas. Bandas elásticas para um ajuste seguro 
e cómodo na orelha. Equipado com dois microfones por auricular dedicados a 
detectar a voz e o volume automático para chamadas claras mesmo em ambientes 
ruidosos. Equalizador ajustável. Compatível tecnologia SimpleSync da Bose. Dimen-
sões: 1,86 cm altura x 1,71 cm largura. x 2,72 cm profundidade. Peso de 6.35g

                                         .

Cod. Art. Black: B881046-0010 		E  AN: 0017817846929
Cod. Art. White: B881046-0020 		E  AN: 0017817846912
Cod. Art. Moonstone Blue: B881046-0030 	E AN: 0017817854740
Cod. Art. Diamond: B881046-0040 	E AN: 017817854733
Cod. Art. Lunar Blue: B881046-0600 	E AN: 0017817857413
Cod. Art. Sunset Irisdescent: B881046-0900 	E AN: 0017817857512
Cod. Art. Chilled Lilac: B881046-0700 	E AN: 0017817857529
Cod. Art. Desert Gold: B881046-0100 	E AN: 0017817860048
Cod. Art. Midnight Violet: B881046-0200 	E AN: 0017817860031
Cod. Art. Driftwood Sand: B881046-0400 	E AN: 0017817860024
Cod. Art. Deep Plum: B881046-0070 	E AN: 0017817860260

379,00

Auriculares sem fio com cancelamento de ruído externo - external

Bose QuietComfort Ultra 
Headphones Gen 2         

  
 

  

A tecnologia de audio espacial Bose Immersive Audio posiciona o som parecendo 
que não está a usar os auriculares, tornando a música mais realista do que nunca 
(funciona com qualquer conteúdo estéreo). A tecnologia CustomTune ajusta au-
tomaticamente o som ao formato interno dos seus ouvidos. A tecnologia ActiveS-
ense™ no modo de alerta permite silenciar ruídos de fundo altos e suavizá-los para 
um volume administrável. Modo Vento. Audio USB. Spotify Tap. Equalizador com 
volume otimizado para máxima qualidade em qualquer volume. Certificação Snap-
dragon Sound (Qualcomm aptX Adaptive) para audio sem perdas. Compatível com 
o Google Fast Pair. Compatível com a tecnologia Bose SimpleSync. Até 28 horas de 
duração da bateria. Conforto e estabilidade líderes do setor. 

   

Cod. Art. Black: B890101-0100 		E  AN: 0017817859585
Cod. Art. White: B890101-0200 		E  AN: 0017817859561
Cod. Art. Midnight Violet: B890101-0300 	E AN: 0017817859592
Cod. Art. Desert Gold: B890101-0400 	E AN: 0017817859516
Cod. Art. Driftwood Sand: B890101-0500 	E AN:

479,00

Bose QuietComfort Ultra 
Headphones         

      

                          

    

Revista

2023

XIII PREMIOS

   

Auriculares com o melhor cancelamento de ruído disponível e tecnologia de áudio 
espacial Bose Immersive Audio que posiciona o som parecendo que não está a usar 
os auriculares tocando a música mais real do que nunca (funciona com qualquer 
conteúdo estéreo). Tecnologia CustomTune que ajusta o som automaticamente ao 
formato interno de seus ouvidos. Tecnologia O ActiveSense™ no modo de alerta 
permite silenciar ruídos de fundo altos e suavizá-los num volume manuseável. Pos-
sui 4 atalhos para modos personalizados de cancelamento. Modo vento que permi-
te cancelar o ruído ambiente, desligando alguns microfones externos para melhorar 
a redução de ruído e a  interferência do vento. Comutação multiponto. Spotify Tap 
para aceder às suas listas de  reprodução com o toque de um botão. Equalização 
otimizada por nível de volume para qualidade máxima em qualquer volume. Cer-
tificação de som Snapdragon (Qualcomm aptX Adaptive) para áudio sem perdas. 
Compatível com Google Fast pair. Compatível com a tecnologia Bose SimpleSync. 
Até 24 horas de autonomia. Conforto e estabilidade líderes do setor. 
 

   
Cod. Art. Black: B880066-0100		  EAN: 017817846172
Cod. Art. White: B880066-0200	 	 EAN: 017817846141

429,00

Bose QuietComfort  
Headphones      

 

Auriculares com cancelamento de ruído superior com modos de cancelamento perso-
nalizáveis, modo vento (cancela ruído de ambientes com vento), cabo com microfone 
em linha, comutação multiponto e Spotify Tap (para acceder às suas playlists com o 
apertar de um botão) Controlo por teclas (não tocar). Chamadas totalmente claras 
graças aos seus 4 microfones que analisam o ruído envolvente e se adaptam automa-
ticamente ao ambiente. Som de alta fidelidade com estrutura acústica TriPort e equa-
lização otimizada por nível de volume para qualidade máxima em qualquer volume. 
Autonomia até 24 horas (15 minutos de carregamento proporcionam autonomia de 3 
horas). Inclui cabo USB-C. Fabricados com materiais Premium que os tornam mais le-
ves, resistentes e confortáveis para usar o dia todo. Compatível com a tecnologia Bose 
SimpleSync Disponível em preto, branco e azul  

   

Cod. Art. Triple Black: 	B884367-0100	 EAN: 0017817848961
Cod. Art. Smoke White:	B884367-0200	 EAN: 0017817848985
Cod. Art. Chilled Lilac: B884367-1200	E AN: 017817855327
Cod. Art. Petal Pink: B884367-1500	E AN: 
Cod. Art. Twilight Blue: B884367-1600	E AN:

349,00

NOVIDADE

NOVIDADE

NOVIDADE
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Auriculares Open Bluetooth 
Bose Ultra Open Earbuds 

   
 

                         

Auriculares Bluetooth com tecnologia patenteada Open Audio da Bose deixa os 
teus ouvidos completamente livres para que possas ouvir o mundo ao teu redor 
com qualidade de um som superior. Proporcionam um som intenso e profundo, mas 
também mantêm o audio privado. Tecnologia de audio imersivo da Bose. Compatí-
vel Google Fast Pair. Autonomia 7.5 horas. Bandas elásticas para um ajuste seguro 
e cómodo na orelha. Equipado com dois microfones por auricular dedicados a 
detectar a voz e o volume automático para chamadas claras mesmo em ambientes 
ruidosos. Equalizador ajustável. Compatível tecnologia SimpleSync da Bose. Dimen-
sões: 1,86 cm altura x 1,71 cm largura. x 2,72 cm profundidade. Peso de 6.35g

                                         .

Cod. Art. Black: B881046-0010 		E  AN: 0017817846929
Cod. Art. White: B881046-0020 		E  AN: 0017817846912
Cod. Art. Moonstone Blue: B881046-0030 	E AN: 0017817854740
Cod. Art. Diamond: B881046-0040 	E AN: 017817854733
Cod. Art. Lunar Blue: B881046-0600 	E AN: 0017817857413
Cod. Art. Sunset Irisdescent: B881046-0900 	E AN: 0017817857512
Cod. Art. Chilled Lilac: B881046-0700 	E AN: 0017817857529
Cod. Art. Desert Gold: B881046-0100 	E AN: 0017817860048
Cod. Art. Midnight Violet: B881046-0200 	E AN: 0017817860031
Cod. Art. Driftwood Sand: B881046-0400 	E AN: 0017817860024
Cod. Art. Deep Plum: B881046-0070 	E AN: 0017817860260

379,00

Auriculares sem fio com cancelamento de ruído externo - external

Bose QuietComfort Ultra 
Headphones Gen 2         

  
 

  

A tecnologia de audio espacial Bose Immersive Audio posiciona o som parecendo 
que não está a usar os auriculares, tornando a música mais realista do que nunca 
(funciona com qualquer conteúdo estéreo). A tecnologia CustomTune ajusta au-
tomaticamente o som ao formato interno dos seus ouvidos. A tecnologia ActiveS-
ense™ no modo de alerta permite silenciar ruídos de fundo altos e suavizá-los para 
um volume administrável. Modo Vento. Audio USB. Spotify Tap. Equalizador com 
volume otimizado para máxima qualidade em qualquer volume. Certificação Snap-
dragon Sound (Qualcomm aptX Adaptive) para audio sem perdas. Compatível com 
o Google Fast Pair. Compatível com a tecnologia Bose SimpleSync. Até 28 horas de 
duração da bateria. Conforto e estabilidade líderes do setor. 

   

Cod. Art. Black: B890101-0100 		E  AN: 0017817859585
Cod. Art. White: B890101-0200 		E  AN: 0017817859561
Cod. Art. Midnight Violet: B890101-0300 	E AN: 0017817859592
Cod. Art. Desert Gold: B890101-0400 	E AN: 0017817859516
Cod. Art. Driftwood Sand: B890101-0500 	E AN:

479,00

Bose QuietComfort Ultra 
Headphones         

      

                          

    

Revista

2023

XIII PREMIOS

   

Auriculares com o melhor cancelamento de ruído disponível e tecnologia de áudio 
espacial Bose Immersive Audio que posiciona o som parecendo que não está a usar 
os auriculares tocando a música mais real do que nunca (funciona com qualquer 
conteúdo estéreo). Tecnologia CustomTune que ajusta o som automaticamente ao 
formato interno de seus ouvidos. Tecnologia O ActiveSense™ no modo de alerta 
permite silenciar ruídos de fundo altos e suavizá-los num volume manuseável. Pos-
sui 4 atalhos para modos personalizados de cancelamento. Modo vento que permi-
te cancelar o ruído ambiente, desligando alguns microfones externos para melhorar 
a redução de ruído e a  interferência do vento. Comutação multiponto. Spotify Tap 
para aceder às suas listas de  reprodução com o toque de um botão. Equalização 
otimizada por nível de volume para qualidade máxima em qualquer volume. Cer-
tificação de som Snapdragon (Qualcomm aptX Adaptive) para áudio sem perdas. 
Compatível com Google Fast pair. Compatível com a tecnologia Bose SimpleSync. 
Até 24 horas de autonomia. Conforto e estabilidade líderes do setor. 
 

   
Cod. Art. Black: B880066-0100		  EAN: 017817846172
Cod. Art. White: B880066-0200	 	 EAN: 017817846141

429,00

Bose QuietComfort  
Headphones      

 

Auriculares com cancelamento de ruído superior com modos de cancelamento perso-
nalizáveis, modo vento (cancela ruído de ambientes com vento), cabo com microfone 
em linha, comutação multiponto e Spotify Tap (para acceder às suas playlists com o 
apertar de um botão) Controlo por teclas (não tocar). Chamadas totalmente claras 
graças aos seus 4 microfones que analisam o ruído envolvente e se adaptam automa-
ticamente ao ambiente. Som de alta fidelidade com estrutura acústica TriPort e equa-
lização otimizada por nível de volume para qualidade máxima em qualquer volume. 
Autonomia até 24 horas (15 minutos de carregamento proporcionam autonomia de 3 
horas). Inclui cabo USB-C. Fabricados com materiais Premium que os tornam mais le-
ves, resistentes e confortáveis para usar o dia todo. Compatível com a tecnologia Bose 
SimpleSync Disponível em preto, branco e azul  

   

Cod. Art. Triple Black: 	B884367-0100	 EAN: 0017817848961
Cod. Art. Smoke White:	B884367-0200	 EAN: 0017817848985
Cod. Art. Chilled Lilac: B884367-1200	E AN: 017817855327
Cod. Art. Petal Pink: B884367-1500	E AN: 
Cod. Art. Twilight Blue: B884367-1600	E AN:

349,00

Auriculares sem fio com cancelamento de ruído externo - intra-auriculares

Bose QuietComfort  
Ultra Earbuds 
           
                                

A tecnologia CustomTune que ajusta o som é feito automaticamente ao formato in-
terno dos seus ouvidos (emitem um anel para aprender o formato único do seu canal 
auditivo, este salta e é capturado pelos microfones embutidos, otimizando o cancela-
mento de ruído perfeito para o seu ouvido ). Tecnologia de audio espacial “Immersive 
Audio” da Bose que posiciona o que se ouve à sua frente, para que pareça que não 
está a usar os auriculares, tornando a música mais real do que nunca (funciona com 
qualquer conteúdo estéreo). Máximo conforto graças às suas capas macias e faixas 
de estabilidade em 3 tamanhos com teste de ajuste através da aplicação Bose Music 
que garante que fez a escolha certa. A tecnologia ActiveSense™ em modo de alerta 
permite que ruídos de fundo altos sejam silenciados e suavizados para um volume 
controlável. Os microfones integrados filtram o ruído ambiente, focando na voz e 
oferecendo conversas muito claras. Resistente ao suor e à chuva (IPX-4). Controlo de 
toque. Autonomia 6h. 20 minutos de carregamento proporcionam autonomia de 2 
horas. Certificação Snapdragon Sound e compatibilidade com Google Fast Pair. Auri-
culares (AxLxP): 1,72 x 3,05 x 2,24 cm (6,24g) Estojo de carregamento (AxLxP): 5,94 
x 6,63 x 2,67cm (59,8g). Disponível nas cores: Preto, branco e azul. 

   

Cod. Art. Black: B882826-0010		  EAN: 017817847681
Cod. Art. White: B882826-0020		  EAN: 017817847643
Cod. Art. Lunar Blue: B882826-0060	 EAN: 017817854726
Cod. Art. Diamond: B882826-0070	 EAN: 017817854719

369,00

Bose QuietComfort Ultra Ear-
buds Gen2 

          
                                

A tecnologia CustomTune ajusta automaticamente o som ao formato interno dos 
seus ouvidos (eles emitem um sinal sonoro para aprender o formato único do seu 
canal auditivo, que reflete e é captado pelos microfones integrados, otimizando 
o cancelamento de ruído, perfeito para os seus ouvidos). A tecnologia de áudio 
espacial Bose Immersive Audio posiciona o que está ouvindo, tornando A sua música 
mais realista do que nunca (funciona com qualquer conteúdo estéreo). Máximo 
conforto graças aos protetores auriculares macios e bandas de estabilidade em três 
tamanhos, com um teste de ajuste pela aplicação Bose Music para garantir que fez a 
escolha certa. A tecnologia ActiveSense™ no modo de alerta silencia ruídos de fundo 
altos e suaviza-os para um volume administrável. Os microfones integrados filtram o 
ruído ambiente, concentrando-se na sua voz e proporcionando conversas cristalinas. 
Carregamento sem fio. Resistente ao suor e à chuva (IPX-4). Controlo por toque. 6 
horas de duração da bateria. Uma carga de 20 minutos fornece 2 horas de duração 
da bateria. Certificação Snapdragon Sound e compatibilidade com Google Fast Pair. 
Auriculares (A x L x P): 1,72 x 3,05 x 2,24 cm (6,24 g). Estojo de carregamento (A x L 
x P): 5,94 x 6,63 x 2,67 cm (59,8 g). Disponível em branco, preto e deep plum. 

   

Cod. Art. Black: 896637-0010 		E  AN: 017817861120
Cod. Art. White: 896637-0020 		E  AN: 017817861076
Cod. Art. Deep Plum: 896637-0030 	E AN: 017817861151
Cod. Art. Desert Gold: 896637-0040 	E AN: 0017817861212
Cod. Art. Midnight Violet: 896637-0050 	E AN:

329,00

Bose QuietComfort  
Earbuds 
           
                               

Auriculares com a legendária cancelamento de ruido da Bose e um som potente. 
Máxima comodidade graças às suas  cobertas suaves e bandas de estabilidade 
em 3 tamanhos. Modos alerta, silencioso e sem cancelamento. Controlo através da 
nova app Bose QCE. Esta app permite funções adicionais que incluem: previsão de 
bateria para escutar e chamar, selfie remoto e comando de voz. Permite responder/
recusar chamadas telefónicas através de controlo de voz. Permite escutar a ti mesmo 
enquanto falas em chamadas ou em chats dentro do jogo com amplificação de voz 
ajustável. Permite anunciar chamadas. Controlos tactéis personalizados. Voice ID  
permite calibrar os teus auriculares com a tua própria voz para melhorar o rendimen-
to e a precisão do controlo por voz. Os 3 microfones integrados por auricular permi-
tem conversações muito nitidas. Resistentes ao suor e chuva (IPX-4). Controlo táctil. 
Autonomia 8.5 h. Auriculares (A x Pr): 3,9 x 2,7cm (8,5 g cada um); Estojo de carga 
(A x L x F): 3,2 x 8,9 x 5,1 cm. Disponível em cores: Preto, branco e lilás.

 

   

Cod. Art. Black: B888507-0100		  EAN: 017817853460
Cod. Art. White: B888507-0200		  EAN: 017817853439
Cod. Art. Lila: B888507-0300		  EAN: 017817853200
Cod. Art. Twilight Blue: B888507-0400	 EAN: 

219,00

NOVIDADE
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 Acessórios- Auriculares

Bose QuietComfort Earbuds 
Eartips Fit Kit 

   

Coberturas de silicone para os auriculares Bose QuietComfort Earbuds. 
3 pares de eartips (S, M, L) e 3 pares de bandas de estabilidade (1, 2, 3)

Cod. Art. black - 888731-0010		  EAN: 	
Cod. Art. white - 888731-0020		  EAN: 
Cod. Art. chilled lilac - 888731-000	 EAN:  

19,00

Bose QuietComfort®  
Ultra Earbuds 2ªGen Fit Kit

   

Kit de ajuste para Bose QuietComfort Ultra Earbuds 2aGen. Tamanhos S, M e L

                                                 Cod. Art. White Smoke 896811-0020	 EAN: 	  
Cod. Art. Black 896811-0010		  EAN: 	

Bose QuietComfort® Ultra  
Earbuds 2ªGen Alternative Kit

   

Kit de ajuste alternativo para Bose QuietComfort Ultra Earbuds 2aGen. Tamanhos XS e 
XL.
                                                 Cod. Art. White Smoke 896812-0020	 EAN: 	  

Cod. Art. Black 896812-0010		  EAN: 	

Charging Case Qc Ultra Open
Earbuds     

          

Caixa de carregamento dos QC Ultra Open EB

 Cod. Art. Preto: B882556-0010                	 EAN: 0017817847834
Cod. Art. Sandstone: B882556-0020               	EAN: 0017817847827

99,00

Silicone Case Cover  
Ultra Open Earbuds        

                                       

Bolsa de silicone para o estojo dos Ultra Open Earbuds

 Cod. Art. Preto: B888885-0010		  EAN: 
Cod. Art. Sandstone: B888885-0020	 EAN:

35,00

QC Ultra Earbuds cushion kit Almofadinhas para Bose QuietComfort Ultra Earbuds

                             

Cod. Art. Standar size (s,m,l) black - 882828-0010	 EAN:  
Cod. Art. Standar size (s,m,l) white - 882828-0020	 EAN: 

Cod. Art. Alternative size (xs,xl) black - 882829-0100	 EAN: 		
Cod. Art. Alternative size (xs,xl) white - 882829-0200	 EAN: 

                                         

19,00

12,00

Bose QuietComfort®  
Earbuds II Fit Kit

   

Kit de ajuste para Bose QuietComfort® Earbuds II

                                                 Cod. Art. Triple Black 870747-0010	 EAN: 	  
Cod. Art. Stone 870747-0020		  EAN: 	

35,00

Bose QuietComfort®  
Earbuds II Alternate Kit

   

Kit de ajuste alternativo para Bose QuietComfort® Earbuds II 

                                                 Cod. Art. Triple Black 878857-0100	 EAN: 	  
Cod. Art. Stone 878857-0200		  EAN: 	

15,00

SoundSport Charging Case  

           

Estojo de transporte com bateria de carregamento para auriculares SoundSport 
Wireless e Pulse. Fornece até 18 horas adicionais de audição. Protege os Auriculares 
durante o carregamento. Em apenas 15 minutos, oferece até uma hora de música. O 
estojo atinge sua carga máxima em menos de 2 horas. Possui indicadores LED do 
estado da carga da bateria e da carga dos auriculares.

 Cod. Art. Preto: B772130-0010		  EAN: 0017817745918

59,00
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 Acessórios - Auriculares

Charging Case Qc Ultra  
Earbuds 

          

Charging Case Qc Ultra Earbuds

 Cod. Art. Preto: B882827-0010		  EAN: 
Cod. Art. Sandstone: B882827-0020	 EAN:

99,00

Charging case QC Ultra Ear-
buds Gen 2 
          

Charging Case QC Ultra EB Generacion 2

 Cod. Art. Preto: B896813-0010		  EAN: 
Cod. Art. Sandstone: B896813-0020	 EAN:

109,00

Charging Case QcEarbuds II 
                                                  

Caixa de carregamento dos QC-EB II

 
Cod. Art. Preto: B870731-0010		  EAN: 
Cod. Art. Sandstone: B870731-0020	 EAN:

99,00

Silicone Case Cover  
QcEarbuds II          

                                       

Bolsa de silicone para o estojo dos QuietComfort® Earbuds II

 Cod. Art. Preto: B881877-0010		  EAN: 017817846974
Cod. Art. Sandstone: B881877-0020	 EAN:0017817846967

35,00

QC Ultra Headphones cushion kit Almofadinhas para Bose QuietComfort Ultra Headphones

                      Cod. Art. : black - 880413-0110		  EAN: 	 	
Cod. Art. : white - 880413-0120		  EAN:                                          

40,00

QC Headphones cushion kit

                     

Almofadinhas para Bose QuietComfort Headphones

                      

Cod. Art. : black - 871761-0111 		  EAN: 	 	
Cod. Art. : white - 871761-0211		  EAN: 
Cod. Art. : Green - 884368-0010		  EAN: 
Cod. Art. : Moonstone - 884368-0030	 EAN:                                          

45,00

40,00

QC25 ear cushion kit 

    

Almofadinhas para QC25 35,00

QC35 ear cushion kit 

    

Almofadinhas para QC35 serie II 39,00

QC45 ear cushion kit 

    

Almofadinhas para QC45 45,00

Cabo de extensão 1,5m 

  

Expanda sua área de audição e aumente sua liberdade de movimento com este cabo 
de extensão. Os auriculares remotos em linha não funcionam em combinação com este 
cabo.

12,00

HP700 Ear cushion kit 
    

Almofadinhas para HP 700 39,00

Cable QC Headphones  
Aux/Mic 

    

Cabo para conectar uma seleção de auriculares de diadema Bose a dispositivos com fios 
ou para continuar a utilizar os auriculares de diadema quando se esgota a bateria.

40,00

Cod. Art.Preto: B720876-0010		  EAN: 	
Cod. Art.Branco: B720876-0020		  EAN: 	

Cod. Art. Preto: B760858-0010		  EAN: 	
Cod. Art. silver: B760858-0020		  EAN: 	

Cod. Art. Preto: B871761-0111		  EAN: 	
Cod. Art. silver: B871761-0211		  EAN: 	

Cod. Art. : 	309761-0010.		  EAN: 	

Cod. Art. Preto: B834167-0100		  EAN: 0017817813679	
Cod. Art. Prata: B834167-0300		  EAN: 0017817813662	
Cod. Art. Branco: B834167-0303		  EAN: 0017817821452	

Cod. Art. Black: 884369-0020 		  EAN: 	
Cod. Art. White: 884369-0030 		  EAN: 	  
Cod. Art. Green: 884369-0010 		  EAN: 	

NOVIDADE
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Sistemas de música wireless por Bluetooth  soundlink  wireless

Bose SoundLink Max 
                
        
 

Coluna Bluetooth estéreo com graves profundos permite que  sintas a música no 
teu corpo e ao teu redor. Design compacto com alça de transporte feita de
uma corda exclusiva de textura macia que torna a coluna fácil de transportar para 
qualquer lugar ou festa. Autonomia 20 horas. Resistente à água e pó com classi-
ficação IP67, significa que elementos externos não impedirão a música. Permite 
carregar o teu telefone conectando-o à porta USB-C®. Tamanho 12cm Altura x 26,5 
cm de largura x 10,5 cm de profundidade Peso: 2,1 Kg Personalizável através de alças 
de transporte coloridas. 

                        

Cod. Art. Preto: 883848-0010	 EAN: 0017817848848 
Cod. Art. Azul: 883848-0020	 EAN: 0017817848831 
Cod. Art. Citrus Yellow: 883848-0400	 EAN: 

449,00

Bose SoundLink Plus 
                
 

Coluna Bluetooth com graves profundos e tamanho compacto. Até 20 horas de 
duração da bateria (com áudio Bluetooth A2DP a 65% do volume). Resistente à 
água e ao pó com classificação IP67, pode cair à água e continuará a funcionar (até 
flutua, não se perderá se a deixar cair). Feita de silicone, policarbonato, aço e nylon. 
Entrada/saída USB-C. Equalizador personalizável via aplicação. Compatível com 
Spotify Tap. Emparelha com Max, Flex e Micro no modo festa e com outro SL Plus 
no modo festa/estéreo usando o novo botão de atalho. Carregue o seu telefone 
ou o tablet conectando-o à porta USB-C (15 W (5 V/3 A)). Controlo via aplicação 
BOSE. Compatível com a tecnologia Bose SimpleSync para conectar-se a soundbars 
e colunas inteligentes Bose. Bluetooth 5.4. Dimensões (A x L x P): 10 x 23,1 x 8,6 cm. 
Peso: 1,5 kg.

                        

Cod. Art. Preto: 894040-0100		  EAN:017817857932  
Cod. Art. Azul: 894040-0200		  EAN:017817858373
Cod. Art. Citrus Yellow: 894040-0300	 EAN:017817860017

299,00

Bose SoundLink Revolve + II 
    

Coluna Bluetooth com som 360°. Se você colocá-lo próximo a uma parede, o som é 
refletido e projetado por toda a sala, você se sentirá em um show. Alça de transpor-
te. Possui um transdutor altamente eficiente, 2 radiadores passivos e 1 defletor acús-
tico omnidirecional. IP55 design à prova d'água e à prova de poeira. Seus materiais 
macios permitem resistir a mais de um golpe. Fabricado usando um novo processo 
de extrusão de uma etapa para eliminar juntas entre as peças. Duração da bateria: 
17h Dimensões (AxLxP): 18,4 x 10,5x 10,5cm Peso: 0,9 kg. Capacidade de emparelha-
mento estéreo com duas unidades usando o aplicativo gratuito Bose Connect.

                    

Cod. Art. Cinzento: B858366-2310		 EAN: 0017817825320

329,00

Bose SoundLink Home 
   

Coluna de som Bluetooth que proporciona um som excepcional num tamanho 
compacto, com detalhes elegantes que lhe conferem um toque premium e um 
design elegante. Bluetooth 5.3 e até 9 horas de bateria. A entrada USB-C® permite 
a conexão a um computador. Pode funcionar em modo estéreo com duas caixas 
de som SoundLink Home, bastando pressionar o botão de atalho em cada uma 
delas. Permite fazer e receber chamadas ou aceder ao assistente de voz do seu 
telefone graças ao microfone integrado. Dimensões: 20,6 (L) x 11,2 (A) x 5,8 (P). 
Peso: 0,875 kg.

                                           
Cod. Art. Silver: B892399-0100		  EAN: 017817856560
Cod. Art. Cool Grey: B892399-0200	 EAN: 017817856553
Cod. Art. Warm Wood: B892399-0300	 EAN: 017817857550

249,00

Bose SoundLink Flex II 
   
                                  

Coluna Bluetooth com uma classificação IP67 que pode cair na água e ainda 
funcionará (até flutua, então não a perderemos se a deixarmos cair). Para garantir 
uma maior proteção contra a água e poeira, o transdutor e os radiadores passivos 
debaixo da grelha de aço estão construidos com materiais resistentes e imper-
meavéis e hermeticamente vedados à caixa da coluna. Excelente qualidade de 
som independentemente da sua posição graças à sua tecnologia PositionIQ, que 
ajusta o som automaticamente segundo a orientação que tenha para otimizar 
o som.Autonomia de 12 horas e carga através do porto USB-C. Botão de acesso 
directo atribuído para Spotify Tap , para unir 2 colunas facilmente, acesso rápido 
a assistente de voz, etc. O microfono incorporado permite receber chamadas com 
uma excelente qualidade de som. Bluetooth até 9 metros. Memoria até oito dispo-
sitivos conectados. Dimensões (AxAxPr): 9x20.1 x5.2cm. Peso: 0.6Kg. Disponível 
em preto, cinza, verde e azul..

                                           

Cod. Art. Negro: 887612-0100		  EAN: 017817852470
Cod. Art. Blue Dusk: 887612-0200	 EAN: 017817852487
Cod. Art. SandStone: 887612-0300	 EAN: 017817852616
Cod. Art. Petal Pink: 887612-0600	 EAN: 0017817859998
Cod. Art. Citrus-Yellow: 887612-0700	 EAN: 0017817859967
Cod. Art. Twilight Blue: 887612-0500	 EAN: 0017817859974

189,00

NOVIDADE
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Sistemas de música wireless por Bluetooth  soundlink  wireless

Bose SoundLink Max 
                
        
 

Coluna Bluetooth estéreo com graves profundos permite que  sintas a música no 
teu corpo e ao teu redor. Design compacto com alça de transporte feita de
uma corda exclusiva de textura macia que torna a coluna fácil de transportar para 
qualquer lugar ou festa. Autonomia 20 horas. Resistente à água e pó com classi-
ficação IP67, significa que elementos externos não impedirão a música. Permite 
carregar o teu telefone conectando-o à porta USB-C®. Tamanho 12cm Altura x 26,5 
cm de largura x 10,5 cm de profundidade Peso: 2,1 Kg Personalizável através de alças 
de transporte coloridas. 

                        

Cod. Art. Preto: 883848-0010	 EAN: 0017817848848 
Cod. Art. Azul: 883848-0020	 EAN: 0017817848831 
Cod. Art. Citrus Yellow: 883848-0400	 EAN: 

449,00

Bose SoundLink Plus 
                
 

Coluna Bluetooth com graves profundos e tamanho compacto. Até 20 horas de 
duração da bateria (com áudio Bluetooth A2DP a 65% do volume). Resistente à 
água e ao pó com classificação IP67, pode cair à água e continuará a funcionar (até 
flutua, não se perderá se a deixar cair). Feita de silicone, policarbonato, aço e nylon. 
Entrada/saída USB-C. Equalizador personalizável via aplicação. Compatível com 
Spotify Tap. Emparelha com Max, Flex e Micro no modo festa e com outro SL Plus 
no modo festa/estéreo usando o novo botão de atalho. Carregue o seu telefone 
ou o tablet conectando-o à porta USB-C (15 W (5 V/3 A)). Controlo via aplicação 
BOSE. Compatível com a tecnologia Bose SimpleSync para conectar-se a soundbars 
e colunas inteligentes Bose. Bluetooth 5.4. Dimensões (A x L x P): 10 x 23,1 x 8,6 cm. 
Peso: 1,5 kg.

                        

Cod. Art. Preto: 894040-0100		  EAN:017817857932  
Cod. Art. Azul: 894040-0200		  EAN:017817858373
Cod. Art. Citrus Yellow: 894040-0300	 EAN:017817860017

299,00

Bose SoundLink Revolve + II 
    

Coluna Bluetooth com som 360°. Se você colocá-lo próximo a uma parede, o som é 
refletido e projetado por toda a sala, você se sentirá em um show. Alça de transpor-
te. Possui um transdutor altamente eficiente, 2 radiadores passivos e 1 defletor acús-
tico omnidirecional. IP55 design à prova d'água e à prova de poeira. Seus materiais 
macios permitem resistir a mais de um golpe. Fabricado usando um novo processo 
de extrusão de uma etapa para eliminar juntas entre as peças. Duração da bateria: 
17h Dimensões (AxLxP): 18,4 x 10,5x 10,5cm Peso: 0,9 kg. Capacidade de emparelha-
mento estéreo com duas unidades usando o aplicativo gratuito Bose Connect.

                    

Cod. Art. Cinzento: B858366-2310		 EAN: 0017817825320

329,00

Bose SoundLink Home 
   

Coluna de som Bluetooth que proporciona um som excepcional num tamanho 
compacto, com detalhes elegantes que lhe conferem um toque premium e um 
design elegante. Bluetooth 5.3 e até 9 horas de bateria. A entrada USB-C® permite 
a conexão a um computador. Pode funcionar em modo estéreo com duas caixas 
de som SoundLink Home, bastando pressionar o botão de atalho em cada uma 
delas. Permite fazer e receber chamadas ou aceder ao assistente de voz do seu 
telefone graças ao microfone integrado. Dimensões: 20,6 (L) x 11,2 (A) x 5,8 (P). 
Peso: 0,875 kg.

                                           
Cod. Art. Silver: B892399-0100		  EAN: 017817856560
Cod. Art. Cool Grey: B892399-0200	 EAN: 017817856553
Cod. Art. Warm Wood: B892399-0300	 EAN: 017817857550

249,00

Bose SoundLink Flex II 
   
                                  

Coluna Bluetooth com uma classificação IP67 que pode cair na água e ainda 
funcionará (até flutua, então não a perderemos se a deixarmos cair). Para garantir 
uma maior proteção contra a água e poeira, o transdutor e os radiadores passivos 
debaixo da grelha de aço estão construidos com materiais resistentes e imper-
meavéis e hermeticamente vedados à caixa da coluna. Excelente qualidade de 
som independentemente da sua posição graças à sua tecnologia PositionIQ, que 
ajusta o som automaticamente segundo a orientação que tenha para otimizar 
o som.Autonomia de 12 horas e carga através do porto USB-C. Botão de acesso 
directo atribuído para Spotify Tap , para unir 2 colunas facilmente, acesso rápido 
a assistente de voz, etc. O microfono incorporado permite receber chamadas com 
uma excelente qualidade de som. Bluetooth até 9 metros. Memoria até oito dispo-
sitivos conectados. Dimensões (AxAxPr): 9x20.1 x5.2cm. Peso: 0.6Kg. Disponível 
em preto, cinza, verde e azul..

                                           

Cod. Art. Negro: 887612-0100		  EAN: 017817852470
Cod. Art. Blue Dusk: 887612-0200	 EAN: 017817852487
Cod. Art. SandStone: 887612-0300	 EAN: 017817852616
Cod. Art. Petal Pink: 887612-0600	 EAN: 0017817859998
Cod. Art. Citrus-Yellow: 887612-0700	 EAN: 0017817859967
Cod. Art. Twilight Blue: 887612-0500	 EAN: 0017817859974

189,00

Sistemas de música wireless por Bluetooth  soundlink  wireless

Bose SoundLink Micro Gen 2
     

        

Coluna Bluetooth à prova d'água (IPX-7). Materiais altamente duráveis. Inclui um 
microfone para chamadas mãos livres de alta qualidade. A caixa de som patenteada 
e os radiadores passivos de silicone proporcionam um som verdadeiramente espe-
tacular para o seu tamanho. Uma alça de velcro de tecido altamente confiável para 
mochilas, bicicletas, etc. A aplicação Bose Music permite conectar duas caixas de 
som no modo festa ou como um par estéreo. Alcance de 9 m. 8 horas de duração 
da bateria. Dimensões (A x L x P): 9,83 x 9,83 x 3,48 cm. Peso: 0,29 kg. Disponível 
em: preto e azul.

                       

Cod. Art. Black: B895098-0100		  EAN: 0017817859226
Cod. Art. Blue Dusk: B895098-0200	 EAN: 0017817859219
Cod. Art. Sandstone: B895098-0300	 EAN: 0017817859936

139,00

Bose SoundLink Micro   

                            

Coluna Bluetooth à prova de água (IPX-7) com exterior em silicone. Materiais muito 
resistentes. Incorpora um microfone para chamadas mãos-livres de alta qualidade. 
Coluna radiadores passivos de silicone criam um som verdadeiramente espetacu-
lar para seu tamanho. Alça de fixação de alta fiabilidade para mochilas, bicicletas, 
etc. Comandos de voz (compatíveis com Siri ou Google Assistant) para conexão e 
uso diário. Compatível com o aplicativo gratuito Bose Connect. Permite conectar 2 
unidades no modo festa ou par stéreo. Alcance 9m. Bateria de lítio recarregável que 
fornece 6 horas de entretenimento. Dimensões (AxLxP): 9,83x9,83x3,48cm. Peso: 
0,29 Kg. Disponível nas cores: preto, azul pedra e branco fumê.  

                       Cod. Art. Stone Blue: B783342-0300	 EAN: 17817768412
Cod. Art. White Smoke: B783342-0400	 EAN: 17817836111

129,00

 Acessórios - Sistemas de música wireless por Bluetooth

Correia de transporte
para SoundLink Max
                            

Correia de transporte de corda Bose SoundLink Max. Coloca a  tua coluna portatil 
SoundLink Max sobre o teu ombro e desfruta da comodidade de levá-la com as 
mãos livres. A corda de textura suave é cómoda e está pronta para qualquer lugar. 
Ajusta a longitude da correia até 131 cm para uma personalização definitiva. Dispo-
nível em cor preto ou em cor azul.
  

64,90

Alça de transporte para
SoundLink Max

Alça de corda para Bose SoundLink Max. Combinações de cores ousadas
que adicionam um toque de estilo à tua coluna portátil SoundLink Max. O design 
único da corda proporciona grande durabilidade. Disponível na cor azul/damasco,
azul/amarelo, preto/azul escuro e preto/roxo. .
  

39,90

SoundLink® Revolve Charging 
Cradle

Base de carregamento para BOSE SoundLink Revolve+ e BOSE SoundLink Revolve 30,00

SoundLink Max Power Supply Fonte de alimentação de carga rápida para o SoundLink Max.   

25,00

Cod. Art. Preto: 884104-0010		  EAN: 
Cod. Art. Azul:  884104-0020		  EAN:

Cod. Art. Azul/Damasco:   888926-0030		  EAN: 
Cod. Art. Azul/Amarelo:  888926-0040		  EAN: 
Cod. Art. Negro/azul escuro: 888926-0010		  EAN: 
Cod. Art. Negro/Roxo:  888926-0020		  EAN:

Cod. Art.: 	 B782298-0010		  EAN: 0017817769112

 
Cod. Art. Preto: B883983-0010		  EAN: 



Esta Tabela de Preços inclui o custo da recolha e reciclagem dos produtos decorrentes da aplicação da diretiva 2002/96/CE sobre equipamentos eletrónicos

Tabela de preços 
Sistemas de Smart Audio
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Bose Smart Audio

Home Portable    

   

 

Coluna inteligente WiFi/Bluetooth PORTÁTIL com som 360º. Projetada para propa-
gar um som nítido em todas as direções ao mesmo tempo, além de produzir graves 
mais profundos e potentes. Onde quer que você tenha Wi-Fi, você pode usar o 
Portable Home Speaker como uma coluna inteligente e controlar acessórios do-
mésticos inteligentes. Use matrizes de microfone especificamente para que o VPA 
ouça o que está sendo dito de qualquer lugar da sala, mesmo que a música esteja 
muito alta. Compatível com AirPlay 2. Design durável e à prova d'água. Autonomia 
12 horas. Base de carregamento opcional disponível. Dimensões (AxLxP): 19,15 x 11,9 
x 10,4 cm. Peso: 1,06 kg. Carregador de parede incluído

Cod. Art. Preto: B829393-2100	 EAN: 0017817801768
Cod. Art. Prata: B829393-2300	 EAN: 0017817801843

429,00

Bose Portable  
Charging Cradle   

Base de carregamento para a coluna Bose Home Portable.

Cod. Art Preto.: B830895-0010		  EAN: 017817805735
Cod. Art Prata.: B830895-0030		  EAN: 017817805728

39,00

SoundBar Ultra  

  

Barra de som inteligente WiFi/Bluetooth/AirPlay e Dolby Atmos. Tecnologia TrueSpace 
assume a experiência vertical quando não há conteúdo Dolby Atmos, remixando sinais 
para adicionar altura sem adicionar uma coluna no teto, criando a mesma experiência 
de som surround. Nivelamento automático para todas as fontes e canais, uma espe-
tacular função de aprendizagem de máquina melhora o diálogo usando algoritmos 
para determinar se um clipe é diálogo ou não. Se é, equilibra a voz e o som surround e 
alcança uma clareza vocal ultra-nítida garantindo que o som dos motores não encobre 
o que é importante. Apenas 5,8 cm de altura. 7 colunas com tecnologia Phase Guide 
criam sons onde não há coluna física mesmo no telhado. Controlo de voz através 
do Google e Alexa. Tecnologia SIMPLESSYNC para conectar auriculares ou colunas 
Bluetooth. Tecnologia VOICE4VIDEO para controlar a TV por voz ou sintonizar satélite. 
Controlável via aplicação Comando à distância Bose Music. Ajusta a acústica da sala 
usando ADAPTiQ. 1 entrada digital óptica e 1 entrada HDMI e-ARC. Dimensões (PxLxA): 
10,7 x 104,5 x 5,8cm (7,7kg). Disponível em preto e branco. Suportes de parede SB 
opcionais para montagem na parede. Compatível com o subwoofer sem fio SB500 ou 
SB700 ou as colunas surround sem fio Bose Surround e as colunas Bose Surround 700. 

Cod. Art. Black: B882963-2100		  EAN: 017817848305
Cod. Art. White: B882963-2200		  EAN: 017817848275

999,00

Smart SoundBar  
                            

  

Barra de som inteligente WiFi/Bluetooth/AIRPLAY2 e Dolby Atmos. Tecnologia
TrueSpace encarrega-se da experiencia vertical quando não há conteúdo Dolby 
Atmos. Controlo da clareza dos dialogos através de inteligencia artificial que usa 
algoritmos para determinar se um clip é um dialogo ou não. Se é, equilibra a voz 
e o som envolvente e alcançando uma clareza vocal ultra nitida garantindo que 
o som dos motores não encobre o que é importante. Compatível com “Personal 
Surround” da Bose com os auriculares Open Ultra Earbuds ( opcionais ). Apenas 5.6 
cm de altura. Controlo de voz através do Google e Alexa. Tecnologia SIMPLESYNC 
para conexão de  auriculares ou colunas Bluetooth. Tecnologia VOICE4VIDEO para 
controlar por voz o TV ou sintonizador de satelite. Controlável através da aplicação 
Bose Music por voz ou através de comando à distancia. 1 entrada digital optica e 
1 entrada HDMI e-ARC. Dimensões: 5,61 cm (A) x 69,4 cm (L) x 10,4 cm (Pr). Peso: 
3.3kg. Disponível apenas em preto. Suporte SB Wall Brackets opcional para mon-
tagem em parede. Compatível com o subwoofer sem fios SB500 ou SB700 ou os 
surround sem fios Bose Surround Speakers e Bose Surround Speakers 700.
.

Cod. Art. Preto: B892079-2100		  EAN: 0017817856164

599,00

Bass Module 500  

 

Novo subwoofer sem fio com a melhor relação desempenho-tamanho da categoria.
Uma coluna complementar para as barras de som SB 500 e 700 que oferece uma 
experiência de home theater mais completa. Baixo que enche a sala. Design elegante 
para combinar com as novas barras de som. Tamanho compacto. Dimensões: 26 cm 
(L) x 24 cm (A) x 26 cm (P). Peso: 5Kg

Cod. Art.: B796145-2100		  EAN: 0017817783422

499,00
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Bose Smart Audio

Bass Module 700  

 

Projetado para a barra de som SoundBar 700, é o melhor módulo Acoustimass de 
home theater já criado pela Bose. Liga-se sem fio à barra. Tampo de vidro de alta 
qualidade. Graves altamente dinâmicos, um transdutor poderoso e uma porta com 
tecnologia QuietPort, que praticamente elimina a distorção. Disponível em preto e 
branco. Dimensões: 30cm L x 33cm A x 30cm D. Peso: 13,6 kg.

Cod. Art. Preto: B809108-2100		  EAN: 0017817789547
Cod. Art. Branco: B809108-2200		  EAN: 0017817789530

899,00

Bose Surround Speakers  
 

 

Colunas surround sem fio projetadas exclusivamente para emparelhar com o Soun-
dBar 500 e 700. Adicione estas colunas surround à sua barra de som para uma 
experiência de cinema. Possui dois receptores sem fio que acompanham os colunas 
para facilitar a conexão sem fio com a barra de som. Dimensões do coluna (AxLxP): 
9,55x8,32x8,49cm. Peso: 0,54kg. Dimensões do adaptador sem fio (AxLxP): 16,6 x 4,1 x 
7,8 cm Peso: 0,28 kg. Disponível em preto e branco.

Cod. Art. Preto: B809281-2100		  EAN: 0017817789431
Cod. Art. Branco: B809281-2200		  EAN: 0017817789455

399,00

Bose Music Amplifier

 

  

Potência: 125 W x 2. Conectividade: Wi-Fi, Ethernet e Bluetooth®. Tecnologia Sim-
pleSync que permite que o Bluetooth seja enviado para outro dispositivo (coluna, 
auriculares, etc.) . Compatível com Apple AirPlay 2, Chromecast, Spotify Connect. 
Comando de voz (micro não incluído). Possui entrada e saída de linha (fixa/variável 
configurável) e porta ethernet dupla. Mono/(Estéreo) configurável. Equalização. 
Terminais de ligação para 2 pares de colunas. Equalização específica disponível 
para colunas Bose 251/791. Saída de 3,5 mm para módulo de graves. Compatível 
com o aplicativo Bose Music. Projeto sofisticado. Também pode funcionar como 
amplificador de potência fora da rede (formato slave) e conectar-se a qualquer 
dispositivo. Inclui acessório para montagem em parede e montagem em rack de 19” 
(duas unidades ocupam 19”)

Cod. Art. Preto: B867236-2100		  EAN: 0017817834261

799,00
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Bose Smart Audio

Bass Module 700  

 

Projetado para a barra de som SoundBar 700, é o melhor módulo Acoustimass de 
home theater já criado pela Bose. Liga-se sem fio à barra. Tampo de vidro de alta 
qualidade. Graves altamente dinâmicos, um transdutor poderoso e uma porta com 
tecnologia QuietPort, que praticamente elimina a distorção. Disponível em preto e 
branco. Dimensões: 30cm L x 33cm A x 30cm D. Peso: 13,6 kg.

Cod. Art. Preto: B809108-2100		  EAN: 0017817789547
Cod. Art. Branco: B809108-2200		  EAN: 0017817789530

899,00

Bose Surround Speakers  
 

 

Colunas surround sem fio projetadas exclusivamente para emparelhar com o Soun-
dBar 500 e 700. Adicione estas colunas surround à sua barra de som para uma 
experiência de cinema. Possui dois receptores sem fio que acompanham os colunas 
para facilitar a conexão sem fio com a barra de som. Dimensões do coluna (AxLxP): 
9,55x8,32x8,49cm. Peso: 0,54kg. Dimensões do adaptador sem fio (AxLxP): 16,6 x 4,1 x 
7,8 cm Peso: 0,28 kg. Disponível em preto e branco.

Cod. Art. Preto: B809281-2100		  EAN: 0017817789431
Cod. Art. Branco: B809281-2200		  EAN: 0017817789455

399,00

Bose Music Amplifier

 

  

Potência: 125 W x 2. Conectividade: Wi-Fi, Ethernet e Bluetooth®. Tecnologia Sim-
pleSync que permite que o Bluetooth seja enviado para outro dispositivo (coluna, 
auriculares, etc.) . Compatível com Apple AirPlay 2, Chromecast, Spotify Connect. 
Comando de voz (micro não incluído). Possui entrada e saída de linha (fixa/variável 
configurável) e porta ethernet dupla. Mono/(Estéreo) configurável. Equalização. 
Terminais de ligação para 2 pares de colunas. Equalização específica disponível 
para colunas Bose 251/791. Saída de 3,5 mm para módulo de graves. Compatível 
com o aplicativo Bose Music. Projeto sofisticado. Também pode funcionar como 
amplificador de potência fora da rede (formato slave) e conectar-se a qualquer 
dispositivo. Inclui acessório para montagem em parede e montagem em rack de 19” 
(duas unidades ocupam 19”)

Cod. Art. Preto: B867236-2100		  EAN: 0017817834261

799,00

Acessórios do sistema de home theater 
OmniJewel™ floor stand

  

Pés em alumínio extrudado com bases em vidro temperado que conferem á coluna uma 
excelente imagem ao mesmo tempo em que permitem ocultar os cabos. Projetado para 
otimizar a experiência sonora. Vendido em pares. Válido para colunas Lifestyle 650 e 
Bose Surround 700. Altura: 96,5 cm.

Cod. Art. Preto: 763197-0010		  EAN: 0017817745765
Cod. Art. Branco: 763197-0020		  EAN. 0017817745772

199,00

Inclui duas 
unidades

OmniJewel™ table stands

  

Suportes de mesa em alumínio extrudado com bases em vidro temperado que per-
mitem o posicionamento elegante das colunas em qualquer superfície, permitindo 
a ocultação dos cabos. Vendido em pares. Válido para colunas Lifestyle 650 e Bose 
Surround 700. Altura: 17,8 cm

Cod. Art. Preto: 764522-0010		  EAN: 0017817745789
Cod. Art. Branco: 764522-0020		  EAN. 0017817745796

79,00

Inclui duas 
unidades

OmniJewel™ wall brackets

  

Suportes de aço de alta qualidade projetados para montagem na parede dos cubos 
OmniJewel™. Válido para colunas Lifestyle 650 e Bose Surround 700.

Cod. Art. Preto: 752341-0010		  EAN: 0017817745857
Cod. Art. Branco: 752341-0020		  EAN. 0017817745864

49,00

Inclui duas 
unidades

OmniJewel™ ceiling brackets

  

Suportes de alumínio fundido de alta qualidade projetados para montagem no teto 
de cubos OmniJewel™. Não podem ser usados como suportes de parede. Válido 
para colunas Lifestyle 650 e Bose Surround 700. Vendido como um par.

Cod. Art. Preto: 764731-0010		  EAN: 0017817745840
Cod. Art. Branco: 764731-0020		  EAN. 0017817745826

79,00

Inclui duas 
unidades

Bose WB-50 II

            

Suporte de parede deslizante compatível com LS 600, LS 535 III, LS 525 III, Cine-
Mate 520, LS SoundTouch 532/525, CineMate SoundTouch 520, AM10 V-series, 
AM 6 V-series, AM5 V-series, AM 3 V-series , Virtually Invisible 300 e colunas Bose 
Surround.

Cod. Art. Preto: B834232-0010		  EAN: 
Cod. Art. Branco: B834232-0020		 EAN: 

39,00

Bose UTS-20 Serie II

        

Suporte de mesa compatível com LS550, LS 600, LS 535 III, LS 525 III, LS235 III, 
CineMate 520, CineMate 220, LS SoundTouch 532/525, CineMate SoundTouch 520, 
série AM10 V, série AM 6 V, série AM5 V, AM Série 3 V, Virtually Invisible 300 e colunas 
Bose Surround. Compatível com cubos mais antigos que não usam o adaptador 
incluído. Disponível em preto.

Cod. Art. Preto: B722140-0010		  EAN: 17817662710

39,00

Bose UFS-20 Serie II

 

Suporte de chão compatível com LS550, LS 600, LS 535 III, LS 525 III, LS235 III, 
CineMate 520/220, LS SoundTouch 532/525, CineMate SoundTouch 520, AM10 V-
series, AM 6 V-series, Virtually Invisible 300 e Colunas Bose Surround. Compatível 
com hubs mais antigos que não usam o adaptador incluído. Disponível em preto e 
branco.

Cod. Art. Preto: 722139-0010		  EAN. 17817662581
Cod. Art. Branco: 722139-0020		  EAN: 17817662604

150,00

Inclui duas 
unidades

Bose Soundbar Wall Bracket   Projetado como um acessório opcional para as barras de som Bose Soundbar 500, 
Soundbar 300, Bose Soundbar 700, SoundTouch 300 e Bose TV para montar a 
barra de som numa parede.

Cod. Art Preto.: B802171-0010		  EAN: 0017817795647
Cod. Art Branco.: B802171-0020		  EAN: 0017817795654

39,00
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Sistemas de home theater, música e jogos Bose com uma única coluna

BOSE TV Speaker

       

Sistema de som que dará vida ao seu ecrã plano. Altura de apenas 5,6 cm. Cone-
xão HDMI-ARC (permite o controle do controle remoto da TV com ARC). Modo de 
aprimoramento de diálogo para ouvir a TV com mais clareza (ON/OFF usando o 
controle remoto). Inclui receptor Bluetooth para transmissão de telefones, tablets, 
computadores, etc. Compatível com a tecnologia Bose SimpleSync™ para receber 
áudio de dispositivos Bose Smart Audio. Possui duas colunas anguladas para um 
som mais amplo e 1 tweeter para diálogos cristalinos. Entrada óptica e entrada 
analógica AUX. Saída do módulo de graves compatível apenas com os módulos de 
graves BOSE 500 e 700 (requer código de cabo especial:
851220-0010). Opção de montagem na parede (código de suporte: 802171-0010). 
Ajuste de graves por controle remoto. Controle simplificado com apenas 8 teclas. 
Dimensões/Peso: 5,6 cm A x 59,4 cm L x 10,2 cm P/ 2 kg
 

             
Cod. Art. Preto: 838309-2100		  EAN: 0017817808651

299,00

Bose Bass Module  
Conection Cabo

       

Cabo para ligação dos Módulos BOSE Bass 500 e 700 ao BOSE TV Speaker.

             
Cod. Art. Preto: B851220-0010   		  EAN: 0017817819213

9,95

Bose Soundbar Wall Bracket   Projetado como um acessório opcional para as barras de som Bose Soundbar 500, 
Soundbar 300, Bose Soundbar 700, SoundTouch 300 e Bose TV para montar a 
barra de som em uma parede.

Cod. Art Preto.: B802171-0010		  EAN: 0017817795647
Cod. Art Branco.: B802171-0020		  EAN: 0017817795654

39,00



Esta Tabela de Preços inclui o custo da recolha e reciclagem dos produtos decorrentes da aplicação da diretiva 2002/96/CE sobre equipamentos eletrónicos
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Colunas de montagem no teto

Bose 791 II
      

Coluna para embutir no tecto. Ideal para aplicações de sistema de áudio virtualmente 
invisíveis com qualidade de som máxima. Inclui tecnologia estéreo Everywhere. Insta-
lação simples. As suas braçadeiras são fixadas no teto e sua grade é encaixada por meio 
de imãs. Inclui 2 tweeters de 2,54 cm e um woofer de 17,8 cm. Excelente resposta de 
graves.• Inclui grelha redonda.• Compatível com amplificadores de 100 W.• Impedância: 
4 a 8 Ω.• Disponível em branco (pintável).– Dimensões: Diâmetro: 21,4 cm (grelha 25,4 
cm) - Profundidade: 10,52 cm• Peso: 2,1 kg.

Cod. Art. Branco: B742897-0200		  EAN: 17817699129

649,00

Inclui duas 
unidades

Sistema de teto Bose
      Sistema composto por um Bose AMP e dois alto-falantes Bose 791 II

Cod. Art. Branco: B742897-0200		  EAN: 17817699129

1.379,00

Inclui duas 
unidades

Colunas embutidas na parede - acessórios - 	
Bose 791 Rough- in kit Placa de reforço necessária para embutir a coluna 791 em tetos rígidos irregulares

Cod. Art. Branco: B744358-0010		  EAN 17817713931

40,00

Inclui duas 
unidades

Colunas de exterior Bose

Bose 251 Environmental Colunas topo de gama resistentes às condições climatéricas externas. Possui duas 
colunas Twiddler de 6,4cm que permitem cobrir uma área maior e um woofer de 13,3 
cm num gabinete de graves multicâmaras. Suportes resistentes às intempéries incluí-
dos. Impedância: 4 a 8 ohms. Potência: Compatível com amplificadores de 10 a 200 
W. Disponível nas cores branco/preto. Dimensões (LxAxP): 14,6 x 34,2 x 22,5 cm

Cod. Art. Preto: B024643		  EAN: 17817263559
Cod. Art. Branco: B024644		  EAN: 17817263566

600,00

Inclui duas 
unidades

Bose Sistema de Exterior
                               

Sistema composto por um Bose AMP e duas colunas Bose 251

Cod. Art. Branco: 			   EAN: 

1.399,00
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 Acessórios do sistema de home theater 	

BST-20 Suporte de parede Cavus para o SoundTouch 20 (qualquer série). Disponível em 
preto e branco.

Cod. Art. Preto: BST20B			   EAN: 
8713222013391
Cod. Art. Branco: BST20W		  EAN: 8713222013384

69,00

BST-10 Suporte de parede Cavus para o SoundTouch 10. Disponível em preto e branco.

Cod. Art. Preto: BST10B		  EAN: 8713222013643
Cod. Art. Branco: BST10W		  EAN: 8713222013636

49,00

Bose New Horizontal
Center Jewel Cube LS35/48

Canal central frontal para as séries BOSE Lifestyle V35, Lifestyle 48 e Lifestyle 535 I
e II. Disponível em preto, branco e prata. 

Cod. Art. Preto: B042618		  EAN: 0017817413862
Cod. Art. Branco: B042619		  EAN: 0017817413879
Cod. Art. Prata: B042756		  EAN: 0017817413883

359,00

Bose Jewel Cube Center Serie II Cubo substituição para painel de controle Lifestyle 535 III, Lifestyle SoundTouch 
535 e Lifestyle 600. Disponível em preto e branco.

Cod. Art. Preto: B638475-0010		  EAN:
Cod. Art. Branco: B638475-0020		 EAN:

359,00

Bose Doble Shot Hub específico para Acoustimass 15, Acoustimass 10 III, 5 III e LS 38/V-25. É idêntico 
para principal, central e traseiro. Disponível em preto e prata.

Cod. Art. Preto: B192420-149		  EAN: 0017817248563
Cod. Art. Prata: B192420-169		  EAN: 0017817341554

179,00

Bose Doble Shot Serie II Cubo substituição para frente/traseira do Acoustimass 10 V, Acoustimass 5 V, Cine-
Mate 520, CineMate SoundTouch 520, Lifestyle SoundTouch 525 e Lifestyle 525 III.

Cod. Art. Preto: B637903-0010		  EAN: 
Cod. Art. Branco: B637903-0020		 EAN: 0017817673020      

179,00

Bose New Horizontal  
Center Speaker

Canal central frontal para Acoustimass 15II, Acoustimass 10III e IV, Lifestyle 38III
e V-25. Disponivel em preto e branco

Cod. Art. Negro: B290198-119		  EAN: 0017817411950
Cod. Art. Branco: B290198-129		  EAN: 0017817413657

179,00

Bose Doble Shot Center Serie II Cubo substituição para o canal central do Acoustimass 10 V, Acoustimass V, Cine-
Mate 520, Lifestyle 525 III, CineMate SoundTouch 520 e Lifestyle SoundTouch 525. 

                         

Cod. Art. Branco: B638472-0020		 EAN:	
	

179,00

Bose Cubo Acoustimass  
6 V e 3 V

Cubo específico para sistemas AM-6 V, AM-3 V. e Virtually Invisible 300 Idêntico 
para principal, central e traseira. Disponível em preto e branco.

                         

Cod. Art. Preto: B638473-0010	 EAN:
Cod. Art. Branco: B638473-0020	EAN:

159,00

Acessórios de ligação am6-iii / 10-iii / ls

Adapt Input Cabo Adaptador para acoplar (ou prolongar) a cablagem existente numa pré-instalação. Permite a 
conexão do amplificador A/V (de qualquer marca) ao módulo de graves dos novos sistemas 
amplificados Acoustimass 15-III/10-IV/6-III usando fio de coluna desencapado (e cabo de 
linha mono para saída de Subwoofer). 

Cod. Art. Preto: B267138-001		
Cod. Art. Branco: B267138-002		

18,00

Cabo AM15-RCA Adaptador para acoplar (ou prolongar) a cablagem existente numa pré-instalação. 
Permite a conexão direta (via fio de coluna) de colunas satélites ao módulo de graves 
dos novos sistemas de alimentação Acoustimass 15-III/10-IV/6-III e sistemas Lifestyle.

Cod. Art. Preto: B267139-101		
Cod. Art. Branco: B267139-102			 

18,00



Avançamos na nossa liderança em som de  
qualidade, proporcionando aos nossos clientes  

experiências únicas e duradouras.

GAPLASA, S.A.
www.gaplasa.com

E-mail: bose@mayro.pt

Parque Suécia Av. Forte, 3
Edifício Suécia I Piso 1-2.07

Tel: 21 942 78 30
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